TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

VE

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI

ISTANBUL, 4. - 8.8.2023

Yaris 5 Bayanlar, 50m Sirtustu Acik
4.08.2023 - 18:00 Sonuglar Finals
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 28.41 Ekaterina lvanova AVRAMOVA MERSIN 28.05.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 29.10 HAZAL SARIKAYA BANJALUKA (BIH) 30.04.2011
TURKiYE REKORLARI 50m 15 - 16 29.10 HAZAL SARIKAYA BANJALUKA (BIH) 30.04.2011
TURKIYE REKORLARI 50m 14 29.73 HAZAL SARIKAYA DARMSTAT (GER) 21.07.2010
TURKIYE REKORLARI 50m 13 30.48 ZehraDuruBILGIN ISTANBUL 11.12.2015
TURKIYE SAMPiYONASI KATILIM BARAJI 14 - 15: 33.24; 16 - 17: 32.63; 18 +: 32.57
Puanlar: FINA 2022
Sira YB Zaman Derece
Final A
1. Ekaterinaivanova AVRAMOVA 91  Enka Spor Kulibi 29.21 788
KATILIM BARAJINI GECTI
2. Sudem DENIZLI . 05  Enka Spor Kulibii 2959 758
KATILIM BARAJINI GECTI
3. llayda KARGIN 00 Fenerbahce Spor Kuliibi 29.69 750
KATILIM BARAJINI GEQTi
4. Ozlem YETIM 05 Fenerbahce Spor Kultibu 29.72 748
KATILIM BARAJINI GECTI
5. ElaNaz OZDEMIR 06 Galatasaray Spor Kullibi 30.08 721
KATILIM BARAJINI GECTI
6. Pinar SHEHRIN 07  Aykon Spor Kulubi 3047 694
KATILIM BARAJINI GECTI
7. Elif Naz OKTAY 07 Manisa ll Genglik Spor Kuliibii Dernegi  30.60 685
KATILIM BARAJINI GECTI
8. Duru BARISOGLU 08 Nilufer Belediyespor 30.70 678
KATILIM BARAJINI GECTI
Final B _
9. Nilsu DEMIRAN 06 Fenerbahce Spor Kuliibi 3047 694
KATILIM BARAJINI GEQTi
10. Ekin Nazhh OKUDUR 06 Fenerbahce Spor Kuliibl 30.68 680
KATILIM BARAJINI GECTI
11. Ela Melis BULAT . 07  Eskisehir Su Sporlari Kuliibi Dernegi 31.06 655
KATILIM BARAJINI GECTI
12. Goksu GUMUS 07 Galatasaray Spor Kuliibii 31.13 651
KATILIM BARAJINI GEQTi
13. Idil AKSAKDEMIR 08  Aykon Spor Kulibi 3144 631
KATILIM BARAJINI GECTI
14. Zeynep SAHIN . 08  Aykon Spor Kuliibu 31.73 614
KATILIM BARAJINI GECTI
15. Yade SEZEN 08 Kayseri Faroz Yizme Spor Kuliibu 31.74 614
KATILIM BARAJINI GEQTi
16. Meric UYGUN 07  Istanbul Bbsk 32.03 597
KATILIM BARAJINI GECTI
Final C
17. Halime Zilal ZEREN . 95  Fenerbahge Spor Kullbi 29.98 728
KATILIM BARAJINI GECTI
18. Azra Begim UMUT 05 Fenerbahge Spor Kuliibi 30.16 715

KATILIM BARAJINI GECTI
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

VE

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI

ISTANBUL, 4. - 8.8.2023

Yaris 5, Bayanlar, 50m Sirtusti, Final, Agik

Sira

19.

20.

21.

22.

23.

disk.

Nehir TOKER
KATILIM BARAJINI GECTI

Meri¢ DEMIRTEPE
KATILIM BARAJINI GECTI

Goksu DOGAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Tuana UYAR .
KATILIM BARAJINI GECTI

Eylil ALLI
KATILIM BARAJINI GECTI

Cansu SENYUZLU

YB
05

05

05

05

04

03

Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Enka Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kullibi
Istek Spor Kulibu

Galatasaray Spor Kuliibu

Zaman Derece

30.60 685
30.62 684
3092 664
30.99 659
3137 636

SW 6.3 - Cikis ya da donusu takip eden 15 m gizgisinde ya da 6ncesinde bas su yuzeyini kesmedi.

(Zaman: 18:00), cikista
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